山 寒 省 教 甯
鲁教安函 匚2018〕 3号

山东省教育厅 (中共山东省委教育工委 )

关于组织开展全省学校安全工作研究的通知

各市委教育工委,各市教育局,各高等学校 :

为推动全省学校安全管理队伍工作研究能力、业务水平及安

全文化育人效能的提升,根据
“2018平安校园建设提升年

”活

动部署安排,经研究,决定在全省各级各类学校组织开展校园安

全工作理论研究和实践创新,与
“
大学习、大调研、大改进

”
同

部署、同推进、同落实。现将有关事项通知如下:

一、有关要求

(一 )研究分为论文 (著作)和调研报告两类。论文参照选

题指南 (见附件 1)撰写,也可自拟题目。调研报告按照指南要

求进行调研撰写。

(二 )要紧密围绕中央、省委的决策部署和维护稳定重点工

望关少H嗤洚丬皖